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Ekeliden Chuckvägen
Gruppboende
Ekeliden Chuckvägen är ett gruppboende i den

vackra gamla kurorten Tyringe, för dig som omfattas

av LSS personkrets 1. Du bor i ett lugnt och

naturnära villaområde med nära till allt. Här

försöker vi skapa glädje och sätta lite guldkant på

tillvaron.

Ekeliden Chuckvägen ligger i Tyringe, en idyllisk kurort från

slutet av 1800-talet en dryg mil från Hässleholm. Vi

erbjuder ett fridfullt lägenhetsboende i ett trivsamt

villaområde med nära till allt. Alldeles utanför boendet

ligger en skog med fina strövområden. På

gång-/cykelavstånd finns affärer, bibliotek, sjukvård och

möjlighet till motion som gym, simning och bowling. Med

tåg och buss når du såväl Helsingborg, Hässleholm och

Kristianstad som övriga landet.

Här bor du i en ljus funktionsanpassad enrumslägenhet på

ca 38 kvm med pentry och badrum. Till lägenheten hör en

egen uteplats i markplan, som också kan användas som

ingång, samt ett rymligt förråd. I villan finns ett gemensamt

allrum med kök, där vi lagar måltiderna, samt en tvättstuga

som delas mellan er som bor här. Det finns också en stor

härlig altan på framsidan.

Du får möblera din lägenhet själv. Wifi ingår. Du får gärna

ta med ditt husdjur.

Ekeliden Chuckvägen är ett gruppboende för dig som

omfattas av LSS personkrets 1, det vill säga personer med
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Adress

Tyringe

0451-70 59 22

pernilla.mansson@humana.se

intellektuell funktionsnedsättning, autism eller

autismliknande tillstånd.

Här bor du själv i din lägenhet, med ständig närhet till

personalstöd och umgänge efter dina behov. Du

bestämmer över ditt boende och din lägenhet, vår roll är

att hjälpa till att ordna så att det känns bekvämt och tryggt.

God omsorg och omvårdnad i det dagliga livet är vår

ambition. Vi stöttar dig i att utveckla fungerande rutiner i

vardagen, allt från att sköta ett hem till att hitta och

upprätthålla aktiviteter utanför hemmet. Här ingår även att

hålla kontakt med familj samt att hitta och behålla vänner.

Vi ger också stöd i samhällskontakter, till exempel med

sjukvården. Personal finns alltid nära för allt från

hushållssysslor till ledsagning utanför boendet.

På Chuckvägen försöker vi alltid sätta lite guldkant på

tillvaron. Att göra det extra festligt på helgerna med mat

och dryck är sådant som skapar glädje hos oss.

Hos oss väljer du två kontaktpersoner som håller i

helheten, sköter kontakt med personal och socialtjänst och

hjälper till att planera dina dagar. Ni börjar med att

tillsammans utforma en genomförandeplan utifrån dina

önskemål och behov, som sedan ligger till grund för

arbetet.

I arbetet använder vi oss av något som kallas och innebär

att vi jobbar lågmält och förebyggande. Vi tar också hjälp

av samt för att förklara aktiviteter och uppgifter på ett

visuellt tydligt och strukturerat sätt.

På Humana arbetar vi utifrån ett normkritiskt perspektiv där

alla människor har lika värde utifrån de sju . Humanas

värdegrund, sammanfattad med värdeorden Engagemang,

Ansvar och Glädje, genomsyrar verksamheten och hålls

levande genom dagligt ledarskap samt strukturerade

diskussioner och övningar med all personal.

Vi erbjuder hälso- och sjukvård, omvårdnad, habilitering

och rehabilitering till och med nivån för den legitimerade

sjuksköterskan, arbetsterapeuten och fysioterapeutens

yrkesansvar.

Så fungerar det att bo här
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Målet med ditt boende hos oss är att du ska få en

meningsfull vardag i en trygg och varm hemmiljö, med

goda förutsättningar för att kunna växa och utvecklas.

Ekeliden Chuckvägen är en del av Humanas verksamhet

på Ekeliden, som dessutom omfattar:

• Ekeliden Villa Englund (gruppboende)

• Ekeliden Villa Åslund (gruppboende)

• Ekeliden Annexet (gruppboende)

• Ekeliden Skogsvillan (gruppboende)

• Ekeliden Daglig Verksamhet (daglig verksamhet)

• Ekeliden Snouezel (daglig verksamhet)

• Ekeliden Villa Benesi (uthyrningsboende)

En motiverande sysselsättning är viktigt för att man ska må

bra. Hos oss har alla möjlighet att delta i daglig

verksamhet på vår enhet i Tyringe, Ekeliden Daglig

Verksamhet.

Även regelbundna fritidsaktiviteter gör att du mår bättre.

Därför stöttar vi dig i att utveckla en meningsfull och aktiv

fritid utifrån vad du har för intressen och förmågor. Vi

ordnar också gemensamma aktiviteter. Vi umgås

tillsammans i allrummet, tittar på TV och sjunger. Vi firar

högtider som midsommar och halloween. Vi går härliga

promenader i omgivningarna. Och vi gör ibland utflykter

med bil eller buss. Ett aktivitetsråd kommer med förslag

som sedan diskuteras på våra regelbundna husmöten, där

också andra allmänna frågor tas upp.

På Ekeliden Chuckvägens gruppboende finns personal på

plats dygnet runt, med en vaken natt.

Grundläggande utbildning är bland annat Vård- och

omsorgsprogrammet samt Barn- och fritidsprogrammet.

Sysselsättning och aktiviteter

Personal



Personalen genomgår fortlöpande kompetensutveckling,

utbildningar och regelbunden handledning.

I personalgruppen finns tydliga ansvarsområden, till

exempel kvalitets-, värdegrunds-, dokumentations- och

aktivitetsansvar.


